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Krijimi i vendparkimeve te reja te cilat do jene

ne funksion te sheshit dhe hapesirave te tjera

te sherbimit duke i dhene me shume

funksionalitet zones.
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